
strana 1Grad Ivanić-Gradbroj 09/2011.

Broj 9Ivanić-Grad, 05. listopada 2011.Godina XVIII

SADRŽAJ

AKTI GRADSKOG VIJEĆA S 31. SJEDNICE
ODRŽANE DANA 04. LISTOPADA 2011. GODINE

- Odluka o izmjeni Odluke o visini naknade za korištenje državnog poljoprivrenog zemljišta			   Str. 2
- Zaključak o primanju na znanje Izvješća o stanju i kretanju sigurnosnih pokazatelja na području
   PP Ivanić-Grad za vremenski period od 01.01. do 31.07.2011. godine						      Str. 2
- Odluka o usvajanju  Izvješća o realizaciji Godišnjeg plana i programa rada i izvedbenog programa
    rada za pedagošku godinu 2009/2010. i Financijskog izvještaja Dječjeg vrtića Ivanić-Grad za 2010. godinu 	 Str. 3
- Odluka o usvajanju Izvješća o radu i Izvješća o financijskom poslovanju za 2010. godinu
  Pučkog otvorenog učilišta Ivanić-Grad									         Str. 3
- Odluka o usvajanju Izvješća o radu i Godišnjeg financijskog izvješća Vatrogasne postrojbe
  Grada Ivanić-Grada za 2010. godinu									         Str. 4
- Odluka o usvajanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća Vatrogasne zajednice Grada Ivanić-Grada
   za 2010. godinu												           Str. 4

AKTI GRADONAČELNIKA

- Odluka													            Str. 5
- Zaključak o upućivanju preporuke trgovačkom društvu Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o.
   u svezi korištenja lokala broj 11 i 12 na Gradskoj tržnici							       Str. 5



strana 2 Grad Ivanić-Grad broj 09/2011.

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Na temelju Odluke o privremenom raspolaganju 
poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske 
(NN br. 29/2011.) i članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada br. 07/2009), Gradsko 
vijeće Grada Ivanić Grada na svojoj 31. sjednici održanoj 
dana 04. listopada 2011.godine donijelo je sljedeću

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o visini naknade za korištenje 

državnog poljoprivrednog zemljišta

Članak 1.

U Odluci o visini naknade za korištenje poljoprivrednog 
zemljišta (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada br. 2/2011) 
članak 2. mijenja se i glasi:

„Naknada za korištenje državnog poljoprivrednog zemljišta 
koje je Programom raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 
na području Grada Ivanić-Grada predviđeno za zakup 
utvrđuje se u visini cijene koja je propisana kao početna 
Pravilnikom o početnoj cijeni poljoprivrednog zemljišta 
u vlasništvu Republike Hrvatske na natječaju za prodaju i 
zakup, početnoj visini naknade na natječaju za dugogodišnji 
zakup i koncesiju za ribnjake (Narodne novine br. 52/2011).

Za poljoprivredna zemljišta koja se daju na privremeno 
korištenje sukladno Odluci Vlade Republike Hrvatske, a koja 
su Programom raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 
na području Grada Ivanić-Grada predviđena za prodaju, 
visina naknade utvrđuje se u visini iznosa cijene za zakup 
zemljišta iste kulture, a sukladno Pravilniku o početnoj 
cijeni poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske na natječaju za prodaju i zakup, početnoj visini 
naknade na natječaju za dugogodišnji zakup i koncesiju za 
ribnjake (Narodne novine br. 52/2011).“

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/15	 	 Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/05-11-1	  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 04.10.2011. 	 Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/2009), Gradsko vijeće 
Grada Ivanić-Grada na svojoj 31. sjednici održanoj dana 04. 
listopada 2011. godine, donijelo je sljedeći

Z A K LJ U Č A K
o primanju na znanje Izvješća o stanju i kretanju 

sigurnosnih pokazatelja na području
PP Ivanić-Grad za vremenski period 

od 01.01. do 31.07.2011. godine 

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada prima na znanje Izvješće 
o stanju i kretanju sigurnosnih pokazatelja na području PP 
Ivanić-Grad za vremenski period od 01.01. do 31.07.2011. 
godine.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/15	  Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/05-11-2	  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 04.10.2011. 	  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________



strana 3Grad Ivanić-Gradbroj 09/2011.

Na temelju članka 32. t. 14. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/2009), 
Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 31. sjednici 
održanoj dana 04. listopada 2011. godine, donijelo je 
sljedeću

O D L U K U
o usvajanju  Izvješća o realizaciji Godišnjeg plana 
i programa rada i izvedbenog programa rada za 

pedagošku godinu 2009/2010. i Financijskog izvještaja 
Dječjeg vrtića Ivanić-Grad za 2010. godinu 

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je Izvješće 
o realizaciji Godišnjeg plana i programa rada i izvedbenog 
programa rada za pedagošku godinu 2009/2010. i Financijski 
izvještaj Dječjeg vrtića Ivanić-Grad za 2010. godinu te isto 
usvaja.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/15	  Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/05-11-3	 Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 04.10.2011. 	  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 32. t. 14. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/2009), 
Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 31. sjednici 
održanoj dana 04. listopada 2011. godine, donijelo je 
sljedeću

O D L U K U
o usvajanju Izvješća o radu i Izvješća o

 financijskom poslovanju za 2010. godinu 
Pučkog otvorenog učilišta Ivanić-Grad

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je Izvješće o 
radu i Izvješće o financijskom poslovanju za 2010. godinu 
Pučkog otvorenog učilišta Ivanić-Grad te isto usvaja.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/15	  Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/05-11-4	 Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 04.10.2011. 	  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________



strana 4 Grad Ivanić-Grad broj 09/2011.

Na temelju članka 32. t. 14. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/2009), 
Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 31. sjednici 
održanoj dana 04. listopada 2011. godine, donijelo je 
sljedeću

O D L U K U
o usvajanju Izvješća o radu i Godišnjeg

financijskog izvješća Vatrogasne postrojbe 
Grada Ivanić-Grada za 2010. godinu

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je Izvješće 
o radu i Godišnje financijsko izvješće Vatrogasne postrojbe 
Grada Ivanić-Grada za 2010. godinu te isto usvaja.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/15	  Predsjednik
URBROJ: 238/10-01/05-11-5	  Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 04.10.2011. 	  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 32. t. 14. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/2009), 
Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na svojoj 31. sjednici 
održanoj dana 04. listopada 2011. godine, donijelo je 
sljedeću

O D L U K U
o usvajanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća 

Vatrogasne zajednice Grada Ivanić-Grada 
za 2010. godinu

  

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada razmatralo je Izvješće 
o radu i Financijsko izvješće Vatrogasne zajednice Grada 
Ivanić-Grada za 2010. godinu te isto usvaja.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom 
glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/11-01/15	  Predsjednik 
URBROJ: 238/10-01/05-11-6	 Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 04.10.2011. 	  Dražen Bastalić, v.r.
_______________________________________________



strana 5Grad Ivanić-Gradbroj 09/2011.

AKTI GRADONAČELNIKA

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 
i 36/09) i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 05. listopada 2011. godine donio 
je sljedeću

O D L U K U

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 16. rujna 2011. 
godine donio je Odluku o početku izvođenja radova u 
Rastićevoj ulici u Ivanić-Gradu (KLASA: 022-01/11-01/30, 
URBROJ: 238/10-03-11-11).

Odlukom iz stavka 1. određen je početak izvođenja radova 
popravka te izmjene infrastrukture u Rastićevoj ulici te je 
izvršenje navedenih radova povjereno trgovačkom društvu 
Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o. koji je zadužen za 
izmjenu građevinske dozvole kod nadležnog upravnog tijela. 

Zaključkom Ispostave Ivanić-Grad Upravnog odjela za 
prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša Zagrebačke 
županije u postupku za izdavanjem Rješenja o promjeni 
investitora u Građevnoj dozvoli pokrenutom na zahtjev 
Komunalnog centra Ivanić-Grad d.o.o., iz razloga tekstualne 
neusklađenosti naziva Odluke i točke I. iste, zatraženo je 
donošenje nove Odluke ili izmjena iste.	

II.

Ovom Odlukom ispravlja se naziv Odluke o početku 
izvođenja radova u Rastićevoj ulici u Ivanić-Gradu od 
dana 16. rujna 2011. godine (KLASA: 022-01/11-01/30, 
URBROJ: 238/10-03-11-11) na način da isti glasi:

„Odluka o početku izvođenja radova popravka te izmjene 
infrastrukture u Rastićevoj ulici u Ivanić-Gradu“

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/32	
URBROJ: 238/10-03/05-11-1	  Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 05.10.2011.	  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 
i 36/09) i članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada dana 05. listopada 2011. godine donio 
je sljedeću

Z A K LJ U Č A K
o upućivanju preporuke trgovačkom društvu 

Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o.
u svezi korištenja lokala broj 11 i 12 na Gradskoj tržnici

I.

Gradonačelnik predlaže trgovačkom društvu Komunalni 
centar Ivanić-Grad d.o.o. prostor na Gradskoj tržnici, 
Maznica bb, ustupiti na korištenje Agrotehničkoj udruzi 
Vrata Posavine iz Ivanić-Grada, Beliceva 39 u svrhu 
promocije lokalnih poljoprivrednih proizvođača i plasiranja 
na tržište njihovih proizvoda i kontinuiranog organiziranje 
promocija istih, a sve u skladu s pozitivnim propisima.

Prostor koji bi se ustupio na korištenje odnosi se na lokale 
broj 11 i 12, ukupne površine 33 m².

II.

Ugovorom između trgovačkog društva iz točke I. 
ovog Zaključka i Agrotehničke udruge Vrata Posavine 
predlaže se zadužiti Agrotehničku udrugu Vrata Posavine 
na kontinuirano organiziranje promocija lokalnih 
poljoprivrednih proizvođača i njihovih proizvoda.

Prostor iz točke I. ove Odluke predlaže se ustupiti na 
korištenje na razdoblje od 12 mjeseci počam od dana početka 
korištenja istog, bez obveze plaćanje naknade, a uz obvezu 
redovitog podmirenja režijskih troškova.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-01/11-01/32	
URBROJ: 238/10-03/05-11-2 	 Gradonačelnik:
Ivanić Grad, 05.10.2011.	  Boris Kovačić, v.r.
_______________________________________________



strana 6 Grad Ivanić-Grad broj 09/2011.

BILJEŠKE:



strana 7Grad Ivanić-Gradbroj 09/2011.



strana 8 Grad Ivanić-Grad broj 09/2011.

Izdaje:
GRAD IVANIĆ-GRAD

Ivanić-Grad, Moslavačka 13
tel.: 01/2831-362

Odgovorna urednica:
ANA DUJIĆ

Uredništvo u Gradskoj upravi
Ivanić-Grad

Moslavačka 13

Tisak:
LINEA studio za dizajn i tisak
Matije Gupca 9, Ivanić-Grad

Tel.: 01/2831-000


